
   О внесении изменений  

   в постановление 

   администрации Уссурийского 

   городского округа от 08 июня  

   2021 года № 1302 «О создании  

   на территории Уссурийского 

   городского округа пунктов 

   временного размещения 

   населения, эвакуированного 

   (отселенного) из зоны 

   чрезвычайной ситуации» 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                 

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», на основании Устава Уссурийского 

городского округа, с целью уточнения перечня пунктов временного 

размещения эвакуированного (отселенного) населения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 8 июня 2021 года № 1302 «О создании на территории Уссурийского 

городского округа пунктов временного размещения населения, 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

13.08.2023 2575

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

эвакуированного (отселенного) из зоны чрезвычайной ситуации» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

перечень пунктов временного размещения населения, эвакуированного 

(отселенного) из зоны чрезвычайной ситуации, на территории Уссурийского 

городского округа утвержденный постановлением, дополнить строкой                        

31 следующего содержания: 

31 Общежитие КГБ ПОУ «Автомобильно-

технический колледж» 

ул. Агеева 34а 

 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского 

округа (Болтенко) разместить настоящее  постановление на  официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа        М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


